平成１９年７月４日
各 位

西日本シティ銀行

西日本シティ銀行（頭取 久保田勇夫）は銀行本体および関連財団を通じてさまざまな

地域社会貢献活動を実施しております。
このたび、「アジア ユース オーケストラ」福岡公演に協賛いたしますとともに、（財）
福岡文化財団、（財）西日本国際財団との共催で１００組（２００名様）を無料でご招待し

ますのでお知らせいたします。
記

１．ご招待イベントの概要
（１）ご招待公演 ： 「アジア ユース オーケストラ」福岡公演
           “2007日中文化・スポーツ交流年”アジアマンス登録事業
            〇 日 時  平成 19年 8月 21日（火）19時開演
            〇 場 所  アクロス福岡シンフォニーホール
（２）ご招待数  ： ペア１００組（２００名様）
（３）応募方法  ： 官製はがきに、郵便番号、住所、氏名、年齢、電話番号を明記

のうえ、ご応募ください。
（４）応募先   ： 〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 1-3-6

            西日本シティ銀行広報文化部「アジアユースオーケストラ」係
 （５）締め切り  ： 平成 19年 7月 27日（金）消印有効
（６）当選発表  ： 厳正な抽選のうえ、当選通知書の発送をもって発表に代えさせ

ていただきます。（8月上旬予定）

アジア各国からオーデションで選ばれた 17歳から 27歳の音楽を志す若者 100名で構成

されたオーケストラ。ツアー開催は 1990年から今年で 17回を迎え、本年は中国 4都市と
日本の 6都市で公演。福岡では 2004年以来の開催。
♪演奏曲目  ～リチャード･パンチャス指揮～デュカス：交響詩「魔法使いの弟子」他

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
広報文化部 北川 TEL 092-461-1869

～ 西日本シティ銀行・（財）福岡文化財団・（財）西日本国際財団 ～

「アジア ユース オーケストラ」福岡公演 100組（200名様）
ご招待イベントの実施について

「アジア ユース オーケストラ」の概要